
SoJ.Co 1 Objednávka • Odbav vozvoje unesla OBJ/<//,,/^/2019/ORM

Objedii.ilel: Město Sokolov Dodnvniel: ICS - systémy s.r.o.
Rokyennova 1929 Mory 106
356 01 SOKOLOV 360 01 Karlovy Vary

nniikn;
Číslo údu:
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Dnliiiii vyslnvení: 10.10.2019 IČ: 25225049
D.iUiiiHlCKlúnl: 13.12.2019 DJČ: CZ25225049
Vyřizuje: Ing. Daniela Skou])á
Tel,: 4 420 354228 229
U-ninil: dnnicln.skoupn@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k nkci: ZŠ Uoliycnnovn - požární hlásiřc n dveřní zarážky

Množství PoDÍs Cena bez DPH
.00 ZŠ Rokyennova - požái ní hlásiče n dveřní zarážky

Předpokládaná cena za práce do 93 740,00 Kč

Celková cena s DPH: do 113425,40 Kč

Přcdničlem zakázky je instalace bezdrátových požái Jiích hlásičů a dveřních zarážek v ZŠ Rokycanova dle
cenové nabídky ze dne 9.10.2019.
Termín předání dokončeného díla je do: 13,12.2019
Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
iidčhijí svolení k jejich zpřístupnční ve smyslu zákona č. 106/199 Sb,, ve znční pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované Částky.

; MCslo pííjeniiií pro řJvol

MísUký ňtnd .Sokolov • Uokyc.'\»ova 1929 • Sokolov 3.S6 01 • Tel.; +420 354 228 111 • kax: +42035.^ 221 857
cpod.i(elMn@nin-sokolov.cz• IDd.itové scluňnky: 6xmbr.\ii • liltp://\\M\v.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ; (.700259586



vSokolov
ObjalnAvka' 2/2

Nebii(le-li 7. (exlii fnkdiry zřejmý přcdmél n rozsah dodávky, bude k rnkUiře doložen rozpis uskiitečnčné
dodávky (nnpř. foiinou dodacího líslu), u provedených jnací či služeb bude práce předána |)řcdávncím
prolokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktui y bude 21dní ode dne jejího doručení objednateli.
Zhotovitel i)oskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 36 mčsícii.

Záruční doba začíná bčžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vysk>1ne od
jeho předátií do skončettí záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

i 1

Neodstrnní-li dodavatel vady v přimčřcné době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny |)lnění za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávjíěn provádět činnost, která je předmětem teto objednávky, a že je pi o tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Objednané jjiáce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené
daňové povinnosti dle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

vedoucí oduoru rozvoje města


